Приложение 1
К Приказу Министерства культуры
Донецкой Народной Республики 
от 24.04.2017г. № 141-ОД


	
Идентификационный код 
	
	
	
	
	
	
	
	




ОТЧЕТ
ШКОЛ ИСКУССТВ ПО ВИДАМ ИСКУССТВ (ШКОЛА ИСКУССТВ, МУЗЫКАЛЬНАЯ, ХУДОЖЕСТВЕННАЯ И ХОРЕОГРАФИЧЕСКАЯ ШКОЛЫ), СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ШКОЛЫ (ШКОЛА-ИНТЕРНАТ) СИСТЕМЫ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
на начало 20 ___/20 ____года

	Предоставляют
	Срок предоставления
	Форма № 1-ШИ
(годовая)

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Министерства культуры Донецкой Народной Республики
от 24.04.2017г. № 141-ОД 

СОГЛАСОВАНО
Главное управление статистики
Донецкой Народной Республики

	Школы искусств по видам искусств (школы искусств, музыкальные, художественные и хореографические школы), которые находятся в сфере управления городских (районных) отделов (управлений) культуры – Министерству культуры Донецкой Народной Республики
	15 сентября
	

	Специализированные школы (школы-интернат) – Министерству культуры Донецкой Народной Республики
	15 сентября
	



	Респондент:
Наименование: ________________________________________________________________________ 
Местонахождение (юридический адрес): __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, район, населенный пункт, улица, переулок, площадь и т.д.,
_____________________________________________________________________________________№ дома, корпус, № квартиры, офиса)
Адрес осуществления деятельности (фактический адрес): _____________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, район, населенный пункт, улица, переулок, площадь и т.д.,
_____________________________________________________________________________________
№ дома, корпус, № квартиры, офиса)  
_____________________________________________________________________________________
 













Продолжение Приложения 1

1. Общие сведения
	
№ строки
	
Общая площадь помещения, м2
	
Помещение:
собственное – 1,
арендованное – 2,
частично арендованное – 3
	
Техническое состояние помещения:
требует капитального ремонта – 1,
аварийное – 2

	
	
всего
	
в том числе учебного
	
	

	А
	1
	2
	3
	4

	01
	

	

	

	



2. Численность педагогических работников
	
№ строки
	
Всего
	
В том числе штатных
	
из графы 1 – имеют высшее образование

	А
	1
	2
	3

	02
	

	

	



3. Численность учащихся
	
Название показателя
	
№ строки
	
Всего учащихся
	
В т.ч. в выпускных классах *

	А
	Б
	1
	2

	ВСЕГО (сумма строк 04 – 12)
	03
	
	

	в том числе учатся на отделениях (отделах):
	
	
	

	фортепиано
	04
	
	

	народные инструменты
	05
	
	

	духовые и ударные инструменты
	06
	
	

	струнные и смычковые инструменты
	07
	
	

	хоровые
	08
	
	

	художественные
	09
	
	

	хореографические
	10
	
	

	театральные
	11
	
	

	Другие (указать)
	12
	
	

	С строки 03:
Вновь принято
	13
	

	



___________
* 8-й год - для учебных заведений с 8-летним сроком обучения;
6-й год - для учебных заведений с 6-летним сроком обучения;
4-6 лет - для художественных школ со сроком обучения 4 (5,6) года;
6-8 лет - для художественных школ со сроком обучения 6 (7,8) лет. 
Продолжение Приложения 1

4. Поступление и использование финансовых средств
(тыс.рос.рублей с одним десятичным знаком)
	№ строки
	Поступления финансовых средств
	Использования финансовых средств

	
	средств всего поступило
	в том числе
	Всего использовано
	в том числе

	
	
	бюджетное финансирование
	плата за обучение
	
	из единого фонда оплаты труда
	из фонда творческо-производственного и соцразвития
	материальных и приравненных к ним услуг

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	
	





______________________________________________                                                             ____________________________________  
Место подписи руководителя (собственника) и/или лица,                                                                          (ФИО)
ответственного за достоверность предоставленной информации                                                                                                   
                                                                                                                            
______________________________________________                                                          ______________________________________     
                                                                                                                                                             (ФИО)
телефон: _____________________ факс: ______________________электронная почта: _______________________________________
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